— presbiter de Vincellis : 319.

— Berri.- Caprius: 313.

— de Conis.

— de Insula de Malleio Vicecomitis.

— Venator: T 23, T 24; voir Iterius,
frater ejus.

— de Villar.
Guichardus, Vichardus, Wichardus,

abbas Pontiniaci: 26, 34, 58, 59, 60,
62, 85, 96, 114, 124, T 126, 130,
141,274.

Guido, Guiz, Wido.
— abbas Cari Loci: T 105.

— abbas Prulliacensis: 29.

— archiepiscopus Senonensis: 28, 80,
124, 131, 132, 133, 153.

— buticularius régis Francorum: S 7,
S14, S282.

— cancellarius Philippi, regis Fran-
corum [corr. Hugo] : S 282.

— canonicus de Sancto Cosma: T 121.

— cellerarius Pontiniaci: 164.

— clericus: T 138.
— clericus de Legniaco Castro: v. Gui-

do de Clareio.

— cornes Barri: 76, 151 ; voir Guido,
Guillelmus, Milo, filii ejus; Hysabel,
uxor ejus.

— cornes Nivernensis: 8,13,14,117,
307, 309, 311 ; voir Agnes, filia ejus;
Rainaldus, frater ejus; Ida, mater
ejus; Mathildis, exor; Willelmus,
filius.

— senior, dominus de Melligniaco:
183, 192 ; voir Hermenjardis de Chan-

lei, filia ejus; Galcherus, filius ejus;
Narbona, uxor ejus.

— dominus Tilii.

— episcopus Autissiodorensis: 250,
251 ; voir Droco de Melloto, avuncu-
lus ejus.

— filius Adam, vicecomitis Barri: 88.

— filius Gaufridi de Bolliaco : 296.

— filius Guidonis, comitis Barrensis:
151.

— filius Guidonis de Donperre: T 42.

— filius Johannis de Venossa : 264.

— filius Josberti de Marleigni : 120.

— filius Isnardi, vicecomitis Jovi-
niaci: 37.

— filius Milonis, militis de Noers: 46.

— frater Clarembaudi, domini de Noe-
riis : 55.

— frater Leodegarii, majoris Robo-
reti:T 101.

— major: T 86, T 102.

— monachus Pontiniaci: 34, 130.

— officialis Autissiodorensis : 292, 345.

— officialis Brienonensis : 328, 329.

— pater Florentiede Mellegniaco : 183.- pater Pétri, canonici Sancti Martini
de Chableia : T 102.

— serviens episcopi Autissiodorensis,
Hugonis: T 108.

— Bailladart ou Bailledarz : T 87,
T106.

— de Bena.
— Besenzons: T 99.

— de Boiaco, archidiaconus Sancti
Petri Senonensis.

— Bordellus: P 58.

— de Chanei.

— de Clareio, canonicus Beati Ste-
phani Trecensis.

— de Donperre ou Domperra.

— Gensive.

— de Guarlanda.

— Haran, miles de Blahagni:198;
voirJohannes,filius ejus.

— Joslanus : 258; voir Alienor, uxor
ejus.

— de Luchi on Luchiachi.

— de Melligniaco ou Melligni.

— de Melloto, canonicus Lingonensis.

— de Meso.- Ploion de Soilliaco : 332 ; voir Doeta

uxor.- Ragoz, dominus de Chanloto : 226.

- Rufus de Venussia, miles: 302 ;

voir Elysabeth, uxor ejus.

- Ruillié:330 ; voir Maria, uxor ejus.

— de Siliniaco, archidiaconus Seno-
nensis; — monachus Pontiniaci.

— de Tornodoro.
Guigo, prior Pontiniaci: T 46.
Guilbertus famulus: T 101.
Guilduinus: v. Gilduinus.
Guillelmus, Villelmus, Willelmus.- :S10.- abbas Cisterciensis : 154.- abbas Pontiniaci: 9.- abbas Sancti Martini Trecensis :

T 22.- archidiaconus Miludunensis: T 64.- archidiaconus Senonensis, frater.
Hugonis, archiepiscopi Senonensis :

T 65, T 66, T 73, T 74, T 140, S 260:

— archiepiscopus Remensis: 415.

— archiepiscopus Senonensis: 8, 78,
146 ; voir Henricus, cornes Trecensis,
frater ejus.

— avunculusBalduini de Capella: 363.

— buticularius regis Francorum:S115,
S 280.

— cancellarius Henrici, comitis Tre-
censis: 19, 78, 79,134.

— capituli Molismensis: 26.

— clericus: T 67.

— clericus Henrici, comitis Trecensis :
T77.

— clericus Sancti Florentini: T 144.
— [I], cornes Joviniaci: 124,189,254;

voir Gaucherius, frater ejus; Aalart,
uxor ejus. — [II] :190, 254, 350 ; voir
Petrus, frater ejus ; Guillelmus, pater
ejus ; Helysabeth, uxor ejus.- cornes Nivernensis : [V] 13, 14, 50,
51, 52, 85, 93, 94, 97, 98, 103; voir
Clemens, Rainaldus, Theobaudus,Wil-
lelmus, filii ejus; Ita, uxor ejus;
Mathildis, mater ejus — [VI] 117,
306; voir Guido, pater ejus; Aanor,
uxor ejus.

— cornes Tornodori : 99.

— decanus christianitatisDivionensis :
388.- decanus Tornodori: 164, 360, 375.

— dominus de Merloto.
— dominus de Moncellis.
— dominus Montis Sancti Johannis.
— episcopus Autissiodorensis

: [de
Toucy] 8, 15. — [de Seignelay] 36,
171,198,250,255,319,324,325,333.

— filiusBartholomei,militisdeCycon:
368.

— filius Benedicti de Tornodoro : 378.
— filius Droconis de Merlo: 342.

— filius Guidonis, comitis Barrensis:
151.

— filius Johannis de Laegni : 122.

— filius Milonis de Erviaco: 134.

— filius Nichole de Trecis: 385.

— filius Salonis: T 129.

— filius Salonis de Boilliaco : 139, 152.

— frater Herberti Evroardi: T 59.

— frater Johannis Rubei: 325.

— frater Milonis de Boolli: 131.

— heres Guillelmi de Montcellis : 195.

— marescallus: T 78, T 79, T 134.

— miles de Nerone.
— monachus et medicus : T 108.

— monachus Pontiniaci: 373.

— officialis archidiaconi Senonensis:
403, 413.

— panetarius episcopi Autissiodoren-
sis: T 42.

— precentor Beati Martini Turonen-
sis: 358.

— prepositus: T 37, T 135.

— prepositus de Ebrola : T 155, T 156.

— prepositus de Insula : T 49.

— prepositus Sancti Stephani Seno-
nensis: T 139, T 152; voir Hugo,
archiepiscopusSenonensis, frater ejus.

— prior Molismensis: 26.